Hokkaido Research Organization

令和４年４月７日

報道機関各位

道総研 小髙新理事長の就任会見の開催について

◎日 時

令和４年４月１９日（火）１４：００～１５：００

◎場 所

道庁記者会見室（住所：札幌市中央区北3条西6丁目道庁２階）

◎出席者

 地方独立行政法人 北海道立総合研究機構 理事長 小髙 咲

（同席）道総研理事 大内隆寛、同理事 鈴木大隆 同理事 丸谷知己

◎会見内容

 道総研の今後の組織運営や取組方針、研究事業の展開等について表明

◎報道（取材）に当たってのお願い

 積極的な取材をお願い申し上げます。

詳しくはこちらへお問い合わせください。

地方独立行政法人 北海道立総合研究機構（道総研）

法人本部経営管理部 理事長室（担当者：理事長室長 阿部正幸）

電話 ０１１－７４７－２８０３ ※平日 8:45～17:30 土・日・祝日・年末年始はお休みです。

プレスリリース  Press Release

（概要）

 ４月１日付けで就任した北海道立総合研究機構（道総研）理事長 小髙 咲から、

今後の組織運営や取組方針等を表明する記者会見を下記のとおり実施いたしたい

と存じます。

 つきましては、大変お忙しいところ誠に恐縮ですが、取材等につきましてお取り

計らい賜りますようお願い申し上げます。